BIBLIOTHECA UNIVERSITATIS JAGELLONICAE
CRACOVIENSIS

INC. 2267 k. II
(IX d 49)

II.

BIBLIA LATINA

GENESIS II, 19 - IV, 3 ; IV, 8 - IV, 16.

Jrc 2267

11
luis es et in puluere reuerteris.
vocauit adam nomen uxoris
sue: eua: eo quod mater esset omnium
uenturorum. fecit quoque deus ad eum
et dedit ei tunicas pelluceas: et in-
uit eos et ait. Ecce adam factus
est sicut unus de nobis: sciens bonum
et malum. Nunc ergo ne forte mittat
manum suam: et sumat etiam de
fructu vite: et comedat et uiuat in-
num. Emisit eum dominus deus de
paradisum voluptatis. ut operaretur
eam de qua sumptus est: et itaque
et collocauit ante paradisum
voluptatis cherubim: et flammam
domini atque uersacilem ad custodi-
endam uiam ligni vite.

Adam uero cognouit euan
uxorem suam: que concepit
perierit caym dicens: Possedi ho-
minem pro deo: Rursum quoque peperit
eum eua abel: Fuit autem abel
agricola: et caym agricola:
autem post multos

suum et interfecit eum: Et ait dominus ad
caym: Ubi est abel frater tuus: Qui
respondit: nescio: Numquid custos
fratris mei sum ego: Dixitque ad eum:
Quid fecisti: uox sanguinis fratris
tui clamat ad me de terra: Nunc
igitur maledictus eris super terram.
que aperuit os suum: et suscepit
sanguinem fratris tui de manu
tua: Cum operatus fueris eam: non
dabit tibi fructus suos: Vagus et
profugus eris super terram: Dixitque
caym ad dominum: Maior est iniuriam
mea: quam ut veniam merear: Ecce
eris me hodie a facie tua: et a facie
tua abscondar: et ero uagus et profugus
in terra: omnis igitur qui inuenit
me: occidet me: Dixitque ei dominus: Ne
quaesieris ita fieri sed omnis qui occiderit
caym septuplum punietur: Posuitque
dominus in caym signum: ut non eum
interficeret omnis qui inuenisset eum:
gressus quoque caym a facie domini
habitauit profugus: ad orientalem

~~Handwritten text in a cursive script, heavily crossed out with a large diagonal line. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side.~~

~~Handwritten text in a cursive script, heavily crossed out with a large diagonal line. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side.~~